

(二) 投标函附录

项目名称	罗山县中等职业学校提质培优建设项目二标段	包号	罗财公开招标-2025-9-2
供应商名称	河南信远信息技术有限公司		
投标报价（元）	1185860 元		
质保期	三年		
投标有效期	60 日历天（从投标截止之日算起）		
质量要求	合格，符合国家现行规范标准。		
交货地点	采购人指定地点		
交货期	合同签订后 30 天内完成供货、安装、调试工作。		
价格折扣 （非专门面向中小企业采购时使用）	符合小微企业价格折扣（是）		
备 注	无		

供应商：河南信远信息技术有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：平韩翠（电子签名或电子签章）

2025 年 3 月 13 日

七、资格审查资料

(一) 供应商基本情况表

供应商名称	河南信远信息技术有限公司					
注册地址	郑州市金水区丰产路街道经三路 北 63 号院明鸿新城 11 号楼西 4 单元 3 层 15 号			邮政编码	450000	
注册资金	壹佰万圆整			成立时间	2024 年 12 月 16 日	
联系方式	联系人	鲁晴晴		电话	18538775756	
	传真	/		网址	/	
法定代表人	姓名	韩翠平	技术职称	/	电话	/
供应商须知 要求供应商 需具有的各 类资质证书 (若有)	类型: / 等级: / 证书号: /					
基本账户开 户银行	上海浦东发展银行郑州分行大学路支行					
基本账户银 行账号	76030078801000003085					
近三年营业 额	暂无					
供应商关联 企业情况 (包括但不 限于与供应	无					

商法定代表 人为同一人 或者存在控 股、管理关 系的不同单 位)	
经营范围备 注	信息系统集成服务；软件开发；网络与信息安全软件开发；网络技术服务，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；日用百货销售；日用品销售，办公用品销售；文具用品零售；计算机软硬件及辅助设备零售；照相机及器材销售；体育用品及器材零售；互联网销售（除销售需要许可的商品），计算机系统服务；专业设计服务；平面设计；企业管理咨询，计算机软硬件及辅助设备批发，电子产品销售，文具用品批发，教学专用仪器销售，家用视听设备销售，广告制作，广告发布，广告设计、代理，企业形象策划，安全技术防范系统设计施工服务，通信设备销售，电线电缆经营，机械设各销售，电气设备修理，通用设备修理，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

注：1. 供应商应根据供应商须知“供应商资格要求”在本表后附**供应商信用承诺函**。

2. 本项目的特定资格要求（如有）：需提供相应的证明材料。

附件：

罗山县政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：_____罗山县中等职业学校_____

单位名称（自然人姓名）：_____河南信远信息技术有限公司_____

统一社会信用代码（身份证号码）：_____91410105MAE8MTQB4W_____

法定代表人（负责人）：_____韩翠平_____

联系地址和电话：_____郑州市金水区丰产路街道经三路 63 号院明鸿新城 11 号楼
西 4 单元 3 层 15 号、18538775756_____

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
- （七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；
- （八）未曾做出虚假采购承诺；
- （九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行，自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十

九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

供应商（单位电子签章）：河南信远信息技术有限公司

法定代表人、负责人、本人或授权代表（电子签名或电子签章）

日期：2025 年 3 月 13 日



注：1、供应商须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要求，按无效投标处理。

2、供应商的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

（二）营业执照

[illegible]

(三) 资信证明



资信证明（信用证明）（中文版）

上海浦东发展银行股份有限公司郑州分行大东支行

资信证明（信用证明）

编号: ZK760320250303001

我行就被调查企业在我行辖内的下列事项出具本资信证明（信用证明），用途为：

竞标：罗山县中等职业学校提质培优建设项目

被调查企业名称： <u>河南信远信息技术有限公司</u>	
统一社会信用代码： <u>91410105MAE8MTQB4W</u>	
序号	调查项目
	在我行的信用情况：截至 <u>2025年3月3日24时00分</u> （北京时间）
(1)	信贷状况：
a、	是否建立信贷关系： ☐ 是 ☒ 否
b、	信贷业务品种与余额： <u>无</u>
(2)	表外业务品种与余额： <u>无</u>
(3)	违约情况： ☒ 存在违约情况
声明	
1. 我行仅因上述用途出具本证明，并且仅在上述用途下允许被调查企业使用本证明。	
2. 如果我行按照被调查企业的要求出具相关证明，导致我行陷入诉讼或者任何其他经济或者行政负担或者产生任何形式的损失，被调查企业应向我行承担全部的赔偿责任。	
3. 本证明不包括被调查企业在我行账户的状态。	
4. 我所出具的证明文件中所提供的信息，具有严格的时间性，仅适用于证明被调查企业在本证明出具当时的情况或者指定的日期及时间点当时在我行的情况，不适用于其他时间。而且相关文件，仅供被调查企业在指定的用途中参考使用，在任何情况下，不得作为司法机关行政程序中的证据使用。	
5. 本证明适用中华人民共和国法律（为本证明之目的，在此不包括香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区法律）并按其解释。与本证明相关的任何争议，任何一方均可向我行住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。	
上海浦东发展银行股份有限公司 <u>郑州分行大东支行</u>	
(公章)	
日期： <u>2025年3月4日</u>	

合同版本号：SPDB202012

CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

(四) 纳税证明



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No. 341015250200088708

填发日期：2025 年 2 月 18 日 税务机关：国家税务总局郑州市金水区税务局

纳税人识别号	91410105MAE8MTQB4W		纳税人名称	河南信远信息技术有限公司	
原凭证号	税 种	品 目 名 称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341016250200119507	印花税	经济合同	2025-02-18 至 2025-02-18	2025-02-18	18.00
金额合计 (大写) 人民币壹拾捌元整			18.00		
国家税务总局郑州市金水区税务局 (盖章)		填 票 人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报, 主税(税种、科、分局)： 国家税务总局郑州市金水区税务局丰庆路税务分局		

征税专用章 妥善保管

收 据 联

文 物 人 作 品 类

河南信远信息技术有限公司

4101056340908

无欠税证明

金水税 无欠税证 (2025) 1423 号

纳税人名称：河南信远信息技术有限公司，纳税人识别号：91410105MAE8MTQB4W，

有效证件类型：营业执照，有效证件号码：410105002846488，

截至 2025 年 3 月 11 日，在税收征管信息系统未发现
欠税情形。

特此证明。



国家税务总局郑州市金水区税务局

(盖业务专用章)

2025 年 3 月 11 日

业务专用章



中华人民共和国

税收完税证明

No.441005250200561719
国家税务总局郑州市金水区
税务机关：税务局丰产路税务分局

填发日期：2025年2月18日

纳税人识别号	91410105MAE8MTQB4W	纳税人名称	河南信远信息技术有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441016250200511959	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	1,201.92
441016250200511959	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	600.96
441016250200511960	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	150.24
金额合计	(大写) 人民币壹仟玖佰伍拾叁元壹角贰分				¥1,953.12
税务机关 (电子税务局)		填票人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局郑州市金水区税务局丰产路税务分局，社保编码：41000000000000565124社保经办机构：郑州市社会保险局		

第2次打印 妥善保管

收据联
纳税人作完税证明



中华人民共和国

税收完税证明

No.441005250200561718
国家税务总局郑州市金水区
税务机关：税务局丰产路税务分局

填发日期：2025年2月18日

纳税人识别号	91410105MAE8MTQB4W	纳税人名称	河南信远信息技术有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441016250200511959	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	52.58
441016250200511959	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	22.54
441016250200511960	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	525.84
441016250200511959	工伤保险费	工伤保险	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	54.08
441016250200511960	生育保险费	生育保险	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-14	75.12
金额合计	(大写) 人民币柒佰叁拾元零壹角陆分				¥730.16
税务机关 (电子税务局)		填票人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局郑州市金水区税务局丰产路税务分局，社保编码：412002243898社保经办机构：郑州市社会保险局		

第2次打印 妥善保管

收据联
纳税人作完税证明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250300355999
国家税务总局郑州市金水区
税务局丰产路税务分局

填发日期: 2025年 3月 10日

纳税人识别号	91410105MAE8MTQB4W		纳税人名称	河南信远信息技术有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441016250300108160	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	1,201.92	
441016250300108160	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	600.96	
441016250300108160	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	52.58	
441016250300108160	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	22.54	
441016250300108160	工伤保险费	工伤保险	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	54.08	
金额合计	(大写) 人民币壹仟玖佰叁拾贰元零捌分				¥1,932.08	
税务机关 (电子)		填票人 电子税务局	备注:一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局郑州市金水区税务局丰产路税务分局, 社保编码: 412002243898 社保经办机构: 郑州市社会保险局			

国家税务总局郑州市金水区税务局
丰产路税务分局

河南信远信息技术有限公司



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250300356000
国家税务总局郑州市金水区
税务局丰产路税务分局

填发日期: 2025年 3月 10日

纳税人识别号	91410105MAFRMTQB4W		纳税人名称	河南信远信息技术有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441016250300108161	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	525.84	
441016250300108161	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	150.24	
441016250300108161	生育保险费	生育保险	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	75.12	
金额合计	(大写) 人民币柒佰伍拾壹元贰角				¥751.20	
税务机关 (电子)		填票人 电子税务局	备注:一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局郑州市金水区税务局丰产路税务分局, 社保编码: 41000000000000565124 社保经办机构: 郑州市本级医疗保障局			

国家税务总局郑州市金水区税务局
丰产路税务分局

河南信远信息技术有限公司

(六) 参加政府采购活动没有重大违法记录的证明

致：罗山县中等职业学校

我单位在参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录，我单位在此特此承诺！

供应商：河南信远信息技术有限公司（单位电子签章）

日 期： 2025 年 3 月 13 日



(七) 信用记录查询截图

1、失信被执行人

中国执行信息公开网
——司法为民 司法便民——

首页 执行公开服务

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
张刚	5102251976****4930
王桂来	1326231959****4058
胡超	1302811989****0219
郭茜茜	4104821995****3836
毕国军	1326231967****2016

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京源安华联建筑劳务有限公司	59903902-1
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方易美装饰有限公司	75333755-6
北京大家网教育科技有限公司	78618779-3
北京十度科技发展有限公司	0150011020****0066

查询条件

被执行人姓名/名称: 河南信远信息技术有限公司

身份证号码/组织机构代码: 91410105MAE8MTQB4W

省份: 河南

验证码: VKVK  验证码正确!

查询

查询结果

在河南省(市)范围内没有找到 91410105MAE8MTQB4W 河南信远信息技术有限公司相关的结果。

2、重大税收违法失信主体



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 统一社会信用代码 站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码 搜索

首页 信用动态 政策法规 信息公示 信用服务 信用研究 诚信文化
信用承诺 信易+ 联合奖惩 个人信用 行业信用 城市信用 网站导航

您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

河南信远信息技术有限公司 查询

查询结果

很抱歉, 没有找到您搜索的数据

只作为公共资源交易中心公示使用, 其他无效

3、政府采购严重违法失信行为记录名单


信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

[信用信息](#)
[统一社会信用代码](#)
[站内文章](#)

[搜索](#)

[首页](#)
[信用动态](#)
[政策法规](#)
[信息公示](#)
[信用服务](#)
[信用研究](#)
[诚信文化](#)

[信用承诺](#)
[信易+](#)
[联合奖惩](#)
[个人信用](#)
[行业信用](#)
[城市信用](#)
[网站导航](#)

您所在的位置: [首页](#) > [信用服务](#) > [政府采购严重违法失信行为记录名单](#)

政府采购严重违法失信行为记录名单



查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

4、政府采购严重违法失信行为记录名单(中国政府采购网)



当前位置: 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称: 河南信远信息技术有限公司

执法单位: 处罚日期: 2024-12-16 至 2025-03-14

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据
没有该企业的相关记录						

本次查询的企业: 河南信远信息技术有限公司
本次查询的时间: 2025年03月10日 09时43分

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布, 如有疑问, 请向具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部



5、国家企业信用信息公示系统截图



国家企业信用信息公示系统

NATIONAL ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM

企业信用信息公示报告

企业名称	河南信远信息技术有限公司
报告生成时间	2025/03/10 09:45:23
申请人邮箱	624724752@qq.com



(报告内容仅供参考，具体内容请以国家企业信用信息公示系统查询页面为准)

政府部门公示信息

■ 照面信息

统一社会信用代码：91410105MAE8MTQB4W 企业名称：河南信远信息技术有限公司
类型：有限责任公司(自然人独资) 法定代表人：韩翠平
注册资本：100 万人民币 成立日期：2024年12月16日
营业期限自：2024年12月16日 营业期限至：
登记机关：郑州市金水区市场监督管理局 核准日期：2024年12月16日
登记状态：存续（在营、开业、在册）

住所：河南省郑州市金水区丰产路街道经三路北63号院明鸿新城11号楼西4单元3层15号
经营范围：一般项目：信息系统集成服务；软件开发；网络与信息安全软件开发；信息技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；日用百货销售；日用品销售；办公用品销售；文具用品零售；计算机软硬件及辅助设备零售；照相机及器材销售；体育用品及器材零售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；计算机系统服务；专业设计服务；平面设计；企业管理咨询；计算机软硬件及辅助设备批发；电子产品销售；文具用品批发；教学专用仪器销售；家用视听设备销售；广告制作；广告发布；广告设计、代理；企业形象策划；安全技术防范系统设计施工服务；通信设备销售；电线、电缆经营；机械设备销售；电气设备修理；通用设备修理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	证照/证件类型	证照/证件号码	股东类型
1	韩翠平	非公示项	非公示项	自然人股东

■ 主要人员信息

序号	姓名	职位	序号	姓名	职位
1	鲁晴晴	财务负责人	2	韩翠平	总经理

3	韩翠平	董事		
■ 分支机构信息				
暂无分支机构信息				
■ 变更信息				
暂无变更信息				
■ 清算信息				
暂无清算信息				
■ 行政许可信息				
暂无行政许可信息				
■ 行政处罚信息				
暂无行政处罚信息				
■ 经营异常信息				
暂无经营异常信息				
■ 严重违法信息				
暂无严重违法信息				
■ 抽查检查信息				
暂无抽查检查信息				
■ 司法协助信息				
暂无司法协助信息				
■ 动产抵押登记信息				
暂无动产抵押登记信息				
■ 股权出质登记信息				
暂无股权出质登记信息				



企业自行公示信息 (企业自行公示信息由该企业提供, 企业对其即时信息的真实性、合法性负责)

■ 股东及出资信息

暂无股东及出资信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

■ 行政许可信息

暂无行政许可信息

■ 知识产权出质登记信息

暂无知识产权出质登记信息

■ 行政处罚信息

暂无行政处罚信息

